
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lukáš Irgl 

Vedoucí bakalářské práce:       Doc. Ing. Pavel Valášek, CSc. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: Minimalizace rizik při tepelné sterilaci potravin 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 

      Předkládaná práce se zabývá tématem, které je v současnosti velmi diskutované a jeho 

význam v budoucnosti z environmentálního hlediska nadále poroste. Text práce je logicky 

členěn do kapitol a přehledně uspořádán. Členění textu a jeho věcný obsah víceméně 

koresponduje se zadáním. 

      Bakalář o téma své práce projevoval zájem a snahu. V textu práce však místy dochází 

k duplicitám a některé návaznosti textu nejsou optimální.  Rovněž ve výběru literárních 

zdrojů vidím určité rezervy, kdy vedle zahraničních odborných pramenů jsou použity také 

zdroje spíše populárního charakteru. Tato skutečnost se pak místy projevuje na úrovni a 

stylistice textu práce. Některé citace v seznamu použité literatury jsou nekorektní. 

      Na druhé straně však oceňuji snahu bakaláře o co nejlepší interpretaci získaných 

poznatků. 

 

      Práce byla posouzena na plagiátorství – není plagiátem. 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k práci nemám. 

 

 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  C - dobře 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                

 

 

V Uherském Hradišti dne 20.5.2018  

                                                                                                            

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


